LOUNAIS-SUOMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2017* 2018 2019 2020 2021
Korkokate 8299 7 631 9 000 9 383 9905 t€
Palkkiotuotot, netto 3655 2983 3368 3618 4071 t€
Hallintokulut 8299 7 840 7 959 8 532 9112 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 159 154 209 732 217 t€
Liikevoitto 6 628 3722 7 140 6 360 4588 t€
Kulujen suhde tuottoihin 61,26 % 73,74 % 56,64 % 59,28 % 7308% %
Tase 881 105 929 710 1061 527 1192723 1248046 t€
Talletukset 692 234 710 185 759 422 832 008 843 864 t€
Luotot 517 345 536 898 594 038 617 509 640 254 t€
Oma paaoma 154 924 157 402 161 522 165 666 169388 t€
Josta osuuspadaoma 55 751 56 372 54 956 54 974 59512 t€
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)** 1,18 % 1,12 % 3,26 % 331 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 69,1 % 70,9 % 54,4 % 51,0 % 57,3 %
Vakavaraisuussuhde 69,1 % 70,9 % 54,4 % 51,0 % 57,3 %
Asiakkaat 28 437 26 616 26 650 26 404 25803 kpl
Jasenet 14 298 14 472 15081 15 165 15305 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 10111 1 020,8 1031,1 1023,0 1016,8 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 23,8 t€

* Luvut esitetty tilinpa&tdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.



LOUNAIS-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1. -31.12.2020

Korkotuotot 6 657 673,05 6 660 890,37
Korkokulut 212 035,92 524 300,69
KORKOKATE 6 445 637,13 6 136 589,68
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 2432 682,15 3039 255,46
Samaan konserniin kuuluvista yrityksisté 25 000,00 30 000,00
Muista yrityksista 2 407 682,15 3 009 255,46
Palkkiotuotot 2 857 022,46 2 605 519,24
Palkkiokulut 299 712,92 335 061,29
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -47 899,84 -25979,38
Arvopaperikaupan nettotuotot -47 904,36 -26 180,86
Valuuttatoiminnan nettotuotot 4,52 201,48
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -543 973,69 -252 591,89
Liiketoiminnan muut tuotot 513 948,22 98 511,29
Hallintokulut 5942 168,94 5642 515,32
Henkilostokulut 2 437 520,53 2241 549,43
Palkat ja palkkiot 2088 784,91 1937 699,21
Henkildsivukulut 348 735,62 303 850,22
Elékekulut 302 608,70 260 489,18
Muut henkilésivukulut 46 126,92 43 361,04
Muut hallintokulut 3504 648,41 3 400 965,89
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 1224 532,68 105 568,25
Liiketoiminnan muut kulut 1342 572,58 1 095 753,62
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 149 910,78 481 286,35
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2 698 518,53 3941 119,57
Tilinpaatossiirrot 924 269,27 435 904,23
Tuloverot 130 543,94 110 272,00
Tilikauden verot 128 679,05 98 948,94
Aikaisempien tilikausien verot -333,13 -316,41
Laskennallinen vero 2 198,02 11 639,47
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1 643 705,32 3 394 943,34
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 643 705,32 3394 943,34




LOUNAIS-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020
VASTAAVAA
Kateiset varat 874 065,56 913 232,23

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat

330 247 418,15
10 765 570,57

299 310 725,78
24 443 644,07

Muut 319 481 847,58 274 867 081,71
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 400 546 947,89 393 087 051,48

Muut 400 546 947,89 393 087 051,48
Saamistodistukset 8 399 337,85 8 395 883,45

Muilta 8 399 337,85 8 395 883,45
Osakkeet ja osuudet 67 869 423,62 67 902 532,57
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 86 298,74 86 298,74
Johdannaissopimukset 1 494 525,88 2 774 200,50
Aineelliset hyodykkeet 1581 918,84 3347 582,63

Sijoituskiinteistdt ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 533 714,47 765 227,90

Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet 908 969,62 2 403 422,98

Muut aineelliset hyddykkeet 139 234,75 178 931,75
Muut varat 337 017,76 354 627,16
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 1412 169,95 1078 619,17
VASTAAVAA YHTEENSA 812 849 124,24 777 250 753,71
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspéaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

126 395 767,03
126 395 767,03
9 995 767,03
116 400 000,00
556 945 152,42
556 942 749,87
549 157 298,89
7 785 450,98

2 402,55

0,03

2402,52

1048 771,41
1572 179,95
1531 370,61
40 809,34

2 527 283,59
241 910,35
688 731 064,75
13 215 237,54
13 215 237,54

36 319 100,00
1581 500,00
34 737 600,00
11 290 009,26
10 094 388,53
1195 620,73
13 045 102,47
13 045 102,47
48 604 904,90
1643 705,32
110 902 821,95

98 001 789,70
98 001 789,70
1789,70

98 000 000,00
550 583 925,30
550 578 965,80
533 645 343,16
16 933 622,64
4 959,50

0,03

4 959,47
2379142,19

2 344 387,80

2 292 835,88
51 551,92

2 754 309,39
495 647,26
656 559 201,64
12 290 968,27
12 290 968,27

33 420 000,00
1 562 000,00
31 858 000,00
12 313 748,95
10 094 388,53
2 219 360,42
13 045 102,47
13 045 102,47
46 226 789,04
3 394 943,34
108 400 583,80

VASTATTAVAA YHTEENSA

812 849 124,24

777 250 753,71

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

4 424 640,24
4 424 640,24
18 974 161,41
18 974 161,41

3 308 144,87
3 308 144,87
20 426 866,83
20 426 866,83

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

23 398 801,65

23 735 011,70




